
Bakalářská práce

Název práce: Značka v chemickém pr ůmyslu a její budování

Autor práce: Eliška Fialová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 8

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 10

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 9

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 7

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 7

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 10

Celkový počet bodů: 91

Práci k obhajob ědoporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě

V Pardubicích 26.7.2017

vedoucí práce Ing. Martina Jelínková, Ph.D.

Poznámky: Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovn100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře
méně než 50 bodů = nevyhověl

Posudek vedoucí balaká řské práce

Autorka přistupovala ke zpracování bakalářské práce svědomitě a až na drobnosti i samostatně. Největší 
pomoc potřebovala studenka s rozvedením některých témat v rámci scénáře dotazování. Při výzkumu 
pracovala autorka zcela samostatně, výsledky jsou popsány srozumitelně a uceleně mapují zkoumanou 
problematiku v podniku. Pochválit lze i snahu autorky navrhnout pro zkoumaný podnik dílčí zlepšení, která 
naznačují vhodné směry rozvoje značek v podniku. Vytknout lze bakalantce snad pouze někdy poněkud 
nárazovitý způsob práce a také některé formální nedotaženosti v tištěné podobě práce.


